
ZARZĄDZENIE NR 284/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji do spraw zgłoszeń zewnętrznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 34 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 928) oraz uchwały nr VI/106/2024 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
upoważnienia członków Komisji do spraw zgłoszeń zewnętrznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw zgłoszeń zewnętrznych w składzie: 

1) Lucyna Zawiszewska – Przewodniczący Komisji; 

2) Robert Sawicki – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Mateusz Łangowski – Członek Komisji; 

4) Agnieszka Klunder – Sekretarz Komisji -Przyjmujący. 

§ 2. Upoważniam członków Komisji do spraw zgłoszeń zewnętrznych do działania w imieniu Rady Gminy 
w Chojnicach w związku z przyjmowaniem i rozpatrywaniem zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich 
wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych, kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania 
się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu, przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych, 
przekazania zgłoszenia do organu publicznego właściwego do podjęcia działań naprawczych oraz 
przekazywania sygnaliście informacji zwrotnej, upoważnia się członków Komisji do spraw zgłoszeń 
zewnętrznych. 

§ 3. Do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia rejestru tych zgłoszeń upoważnia się Panią 
Agnieszkę Klunder, ul. 31 Stycznia 56 a, 89-600 Chojnice, II piętro, pok. 200A, tel. 52 880 13 48. 

§ 4. 1. Zobowiązuję członków Komisji do spraw zgłoszeń zewnętrznych do zachowania tajemnicy 
w zakresie informacji i danych osobowych, które uzyskali w ramach przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń 
zewnętrznych, oraz podejmowania działań następczych. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1, ma moc obowiązującą także po ustaniu stosunku pracy lub 
innego stosunku prawnego, w ramach którego wykonywały pracę na rzecz Urzędu Gminy w Chojnicach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60B8D00-18CD-4A8E-BCC8-DE582B71E5AE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.12.2024 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60B8D00-18CD-4A8E-BCC8-DE582B71E5AE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 284/2024 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


